



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

GAMST BLOMSTER APS
LITAUEN ALLE 13, HØJE TAASTRUP, 2630 TAASTRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. februar 2024

Kasper Gamst

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gamst Blomster ApS Litauen Alle 13, Høje Taastrup 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 39 40 08 71 Stiftet: 9. marts 2018 Kommune: Høje-Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Gamst
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Skovvangen 37 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive blomsterforretninger i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.682 t.kr., hvilket ledelsen anser som meget tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør 3.803 tkr.

I tidligere år har selskabets haft fokus på ekspansion. I 2023 har ledelsen valgt at fokusere på at optimere driften, hvilket har medført et væsentlig bedre resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		23.638.193	17.438
Personaleomkostninger.....	1	-18.618.403	-20.112
Af- og nedskrivninger.....		-1.060.031	-1.205
Andre driftsomkostninger.....	2	-263.982	-1.792
DRIFTSRESULTAT		3.695.777	-5.671
Andre finansielle indtægter.....		3.478	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-165.796	-147
RESULTAT FØR SKAT		3.533.459	-5.818
Skat af årets resultat.....	4	148.625	359
ÅRETS RESULTAT		3.682.084	-5.459
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		3.682.084	-5.459
I ALT		3.682.084	-5.459

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		806.663	1.327
Indretning af lejede lokaler.....		1.245.235	1.763
Materielle anlægsaktiver.....	5	2.051.898	3.090
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		591.659	1.038
Finansielle anlægsaktiver.....	6	591.659	1.038
ANLÆGSAKTIVER.....		2.643.557	4.128
Varebeholdninger.....		903.515	1.152
Varebeholdninger.....		903.515	1.152
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		4.719.222	4.475
Udsudte skatteaktiver.....	7	1.078.191	930
Andre tilgodehavender.....		146	4
Periodeafgrænsningsposter.....		753.966	443
Tilgodehavender.....	8	6.551.525	5.852
Likvide beholdninger.....		3.750.638	424
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.205.678	7.428
AKTIVER.....		13.849.235	11.556

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital.....		130.000	130
Overført resultat.....		3.673.253	-1.009
EGENKAPITAL.....		3.803.253	-879
Gæld til kapitalejere.....		0	1.000
Feriepengeindefrysning.....		191.000	323
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	191.000	1.323
Gæld til pengeinstitutter.....		0	723
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.935.486	2.752
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.000.000	0
Gæld til kapitalejere.....		0	2.000
Anden gæld.....		3.895.496	5.637
Deposita.....		24.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.854.982	11.112
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.045.982	12.435
PASSIVER.....		13.849.235	11.556
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	130.000	-1.008.831	-878.831
Forslag til resultatdisponering.....		3.682.084	3.682.084
Transaktioner med ejere			
Tilskud fra moderselskabet		1.000.000	1.000.000
Egenkapital 31. december 2023.....	130.000	3.673.253	3.803.253

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	42	48	
Løn og gager.....	16.541.605	17.570	
Pensioner.....	1.620.282	1.828	
Andre omkostninger til social sikring.....	328.010	389	
Andre personaleomkostninger.....	128.506	325	
	18.618.403	20.112	
 Særlige poster			 2
Der er i regnskabsposten "Andre driftsomkostninger" for selskabet indregnet en omkostning på 270 tkr. som vedrører nedskrivning af anlægsaktiver. I sammenligningstallene indeholder regnskabsposten særlige poster på 1.792 t.kr. som vedrører omkostninger på tab og nedskrivning på aktiver i forbindelse med lukning af butiksljemål.			
I sammenligningstallene er der i regnskabsposten "Ejendomsomkostninger" for selskabet indregnet en omkostning på 917 tkr. som vedrører huslejeforpligtelse samt flytning fra opsagte butiksljemål.			
	2023 kr.	2022 tkr.	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	40.727	59	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	125.069	88	
	165.796	147	
 Skat af årets resultat			 4
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-11	
Regulering af udskudt skat.....	-148.625	-348	
	-148.625	-359	

NOTER

		Note
Materielle anlægsaktiver		5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023.....	1.840.618	2.570.535
Tilgang.....	346.378	148.438
Afgang.....	-247.400	0
Kostpris 31. december 2023.....	1.939.596	2.718.973
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	514.942	807.723
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-45.817	0
Nedskrivning.....	179.681	90.111
Årets afskrivninger	484.127	575.904
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	1.132.933	1.473.738
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	806.663	1.245.235
Finansielle anlægsaktiver		6
		Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2023.....		1.039.230
Tilgang.....		37.150
Afgang.....		-484.721
Kostpris 31. december 2023.....		591.659
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		591.659
Udskudt skatteaktiv		7
Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på materielle anlægsaktiver samt skattemæssigt underskud til fremførsel.		
	2023 kr.	2022 tkr.
Udskudt skatteaktiv 1. januar.....	929.566	582
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	148.625	348
Udskudt skatteaktiv 31. december.....	1.078.191	930
Den nominelle værdi af selskabets udskudte skatteaktiv udgør 1.078 tkr. Ledelsen forventer at det udskudte skatteaktiv vil være udnyttet inden for de kommende 2 år, som følge af positiv forventning til selskabets indtjening i de kommende år. Som følge heraf er det udskudte skatteaktiv indregnet til kurs 100.		

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Tilgodehavender med forfald senere end et år			8
Udskudt skatteaktiv.....	300.000	700	
	300.000	700	

Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	9
Gæld til kapitalejere.....	0	0	0	1.000.000	
Feriepengeindefrysning.....	191.000	0	183.723	323.065	
	191.000	0	183.723	1.323.065	

Eventualposter mv.

10

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på flere lejemål, der på balancetidspunktet udgør 1.415 tkr. i uopsigelighedsperioden, som løber de næste 10-21 måneder.

Selskabet har derudover indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 275 tkr. Leasingaftalerne har en gennemsnitlig restløbetid på 38 måneder med en samlet restleasingydelse på 943 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Arnakke Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	807
Varebeholdninger.....	904
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	4.719
